苏党发〔2023〕69号
中共苏力德苏木委员会关于举办2023年

基层党建培训班的通知
各嘎查村（社区）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，认真落实新时代党的建设总要求和组织路线，经苏木党委研究，决定于2023年6月27日至6月28日举办为期两天的基层党建培训班。现将培训有关事项通知如下:

一、课程安排
由旗委组织部相关科室负责人、旗委宣传部相关科室负责人、旗委党校教授、苏木党委书记分别围绕党的二十大精神、习近平总书记考察内蒙古时的重要指示和有关座谈会重要讲话精神、党章修订等内容进行授课。

二、培训人员

全苏木13个嘎查村（社区）党组织书记、党务干事，11个嘎查村驻村第一书记、部分驻村队员，13个嘎查村社区团支部书记，2023年入党积极分子、预备党员。
三、培训经费

培训经费由苏木统一支付，培训费包含授课费、餐饮费、培训资料、结业证书等费用，往返交通费用、住宿费用由学员个人承担。

四、有关要求

参训人员应认真参加培训，做好时间安排，按期完成培训任务，并积极开展线上线下交流，培训结束后提交一篇心得体会，报送至苏木基层党的建设办公室。全体学员要把培训成果转化为谋划工作的思路、推进工作的动力，凝心聚力，务实笃行，不断推动苏力德苏木党建工作再上新台阶，努力为苏力德高质量发展贡献力量。

附件：1.参训人员名单

2.培训日程安排

3.座位图

                        中共苏力德苏木委员会
                         2023年6月20日

[image: image1.png]wams | okmse | wes e

16

A L37] I g L3173
L) by 5 Wi Mg 16 M
| ommen | wRee | men S

e e P T T

skwnin | [wevsoks] aken

s | wwn | s | R

0fu|z

&

wkuks | ww | wenes]  we

1

#

o | wwm PP P T
o |emaw | wik | sesr o
Y T sehi e e
s | R ll e
W | W #rm | @i
o] mems s W

ekwuw | wwie | wegde| oy

e [

6w ok s 1

" [

NEER
NEER

中共苏力德苏木委员会                     2023年6月20日印发

附件1

参训人员名单

	所属嘎查村
	身份
	姓名
	所属嘎查村
	身份
	姓名

	蘑菇滩村
	党组织书记
	刘珍梅
	塔来乌素

嘎查
	党组织书记
	苏雅乐图

	驻村第一书记
	马建革

	驻村第一书记
	贺晓云

	党建干事
	冯亚男

	党建干事
	敖特根图亚

	入党积极分子
	白振钰

	预备党员
	其乐格尔

	入党积极分子
	郝江江

	团支书
	孟克毕力格

	团支书
	王昊

	入党积极分子
	额尔德尼巴图

	纳林河村
	党组织书记
	斯日古林
	陶尔庙

嘎查
	党组织书记
	伊庆嘎

	驻村第一书记
	杨和平

	驻村第一书记
	苏建军

	入党积极分子
	高鹏飞

	党建干事
	哈斯毕力格图

	入党积极分子
	高萌

	入党积极分子
	其木格巴特尔

	预备党员
	陆飞生

	团支书
	乌宁其

	党建干事
	曹雪
	沙尔利格

嘎查
	党组织书记
	苏雅拉达来

	团支书
	张文婧

	陶利嘎查
	党组织书记
	吉日木图

	驻村队员
	斯庆夫

	驻村第一书记
	朝格图牧仁

	党建干事、团支书
	达布拉干

	党建干事
	萨仁图娜拉

	预备党员
	曹娜

	团支书
	阿拉腾乌拉
	朝岱嘎查
	党组织书记
	脑明青克

	预备党员
	苏雅拉

	驻村第一书记
	阿拉腾仓

	宝日呼岱嘎查
	党组织书记
	额登吉日嘎拉

	团支书
	亢新宰

	驻村第一书记
	布和

	预备党员
	王元禄

	党建干事、团支书
	都仁

	党建干事
	胡美洁

	预备党员
	永梅
	呼和芒哈

嘎查
	党组织书记
	斯庆巴特尔

	通史嘎查
	党组织书记
	敖特根其劳

	驻村第一书记
	高康

	驻村第一书记
	王玮

	党建干事
	朝格吉勒图

	党建干事、团支书
	额布乐其其格

	团支书
	冬季

	入党积极分子
	古庆特古斯

	入党积极分子
	乌云哈达

	昌煌嘎查
	党组织书记
	莫日根吉乐图
	陶利社区
	党组织书记
	俄日克图

	驻村第一书记
	陶格陶锁

	党建干事、团支书
	明月

	党建干事
	都林

	入党积极分子
	关彦兵

	入党积极分子
	乌敦其其格
	机关党支部
	入党积极分子
	石海波

	入党积极分子
	乌吉斯古林

	入党积极分子
	哈斯布音

	团支书
	王文虎

	入党积极分子
	巴图桑嘎尔

	沙尔利格社区
	党组织书记
	布特格乐其

	入党积极分子
	乌云嘎楚格

	党建干事
	胡德尔

	入党积极分子
	樊媛

	入党积极分子、团支书
	呼和达拉瓦

	入党积极分子
	明月

	入党积极分子
	包书伦

附件2

	时间
	培训内容
	主讲人
	培训地点

	2023.6.27
	9:00-10:40
	开班仪式、党的二十大精神
	苏力德苏木党委书记那日苏
	苏木

一楼阶梯

会议室

	10:40-12:00
	党史学习教育
	中共乌审旗委党校副教授张嘎脑日布

	14:30-17:00
	习近平总书记考察内蒙古时的重要指示和有关座谈会重要讲话精神
	中共乌审旗委党校副教授张嘎脑日布

	2023.6.28
	9:00-10:30
	《中国共产党章程》修订解读
	中共乌审旗委党校高级讲师张永东

	10:30-12:00
	发展党员工作
	中共乌审旗委组织部组织一室主任

乌仁图雅

	14:30—16:00
	身边好人、道德模范
	中共乌审旗委宣传部新闻部主任吴茜

	16:00-17:00
	结业仪式
	苏力德苏木党委书记那日苏

培训日程安排

附件3

座位图

— 2 —

— 1 —